

Alpe Hotel ApS

Christianshavns Voldgade 15, 1424 København K

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 39 20 75 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023.

Michael Holm Rossen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alpe Hotel ApS
Christianshavns Voldgade 15
1424 København K

CVR-nr.: 39 20 75 83
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Christian Møller Kerstens
Michael Holm Rossen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive fast ejendom, herunder hotel- samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 188.110 kr. mod 19.827 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -600.260 kr. mod -309.794 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	188.110	19.827
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.525	-114.319
Driftsresultat	68.585	-94.492
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-598.394	-365.570
Andre finansielle indtægter	0	210.017
Øvrige finansielle omkostninger	-50.082	-57.299
Resultat før skat	-579.891	-307.344
Skat af årets resultat	-20.369	-2.450
Årets resultat	-600.260	-309.794
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-600.260	-309.794
Disponeret i alt	-600.260	-309.794

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.425.568	3.474.086
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.520	169.027
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.548.088</u>	<u>3.643.113</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.888.050	7.486.444
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.888.050</u>	<u>7.486.444</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.436.138</u>	<u>11.129.557</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.457	15.223
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.218.913	3.921.009
Andre tilgodehavender	0	884
Tilgodehavender i alt	<u>4.234.370</u>	<u>3.937.116</u>
Likvide beholdninger	76.762	9.366
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.311.132</u>	<u>3.946.482</u>
Aktiver i alt	<u>14.747.270</u>	<u>15.076.039</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	481.110	1.081.370
Egenkapital i alt	541.110	1.141.370
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.287	2.450
Hensatte forpligtelser i alt	7.287	2.450
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	1.859.073	1.956.823
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.186.460	10.888.556
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.045.533	12.845.379
Kortfristet del af langfristet gæld	115.091	115.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Selskabsskat	15.532	0
Anden gæld	1.011.717	960.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.153.340	1.086.840
Gældsforpligtelser i alt	14.198.873	13.932.219
Passiver i alt	14.747.270	15.076.039

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	60.000	1.391.164	1.451.164
Årets overførte overskud eller underskud	0	-309.794	-309.794
Egenkapital 1. juli 2022	60.000	1.081.370	1.141.370
Årets overførte overskud eller underskud	0	-600.260	-600.260
	60.000	481.110	541.110

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.974.164	2.072.327
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-115.091</u>	<u>-115.504</u>
	<u>1.859.073</u>	<u>1.956.823</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.412.509</u>	<u>0</u>
2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>11.186.460</u>	<u>10.888.556</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.186.460</u>	<u>10.888.556</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.974 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 3.426 t.kr.		
